חוזר נכות מס' 1928 חוזר לשכה רפואית מס' 78 כ"ג בשבט תשע"ג 3 בפברואר 2013
נושא: נכות כללית
תת נושא: נהלים - מסלול עקרת בית שם החוזר: ביצוע אבחון רפואי לעקרת בית וקביעת דרגת אובדן כושר תפקוד במשק בית בסניף
מטרת החוזר
לידע פקידי תביעות בנכות כללית רופאים מנתבים ומזכירי ועדות בעניין ביצוע אבחון רפואי לעקרת בית וקביעת דרגת אובדן כושר תפקוד במשק בית בסניף .